[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]Indicação Nº 1615/2022
Súmula: Solicita providencias do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize a limpeza e desobstrução dos bueiros localizados na Rua dos Goianos em frente ao nº 670 – Pq. Suburbano, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos para que realize a limpeza e desobstrução dos bueiros em frente ao nº 670 – Parque Suburbano, neste município.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-

                                  Recebemos o pedido via rede social, onde os moradores cientes do pronto atendimento que a atual administração tem realizado no que tange a zeladoria urbana nos bairros, solicitaram ajuda desta Casa de Leis para intervirmos no pleito.
		Trata-se de uma rua com muitas residências e que sofrem com a sujeira acumulada nos bueiros, impossibilitando a passagem do fluxo de água.
		Certo do pronto atendimento desta conceituada secretaria, pedimos que analisem o pedido e coloquem a benfeitoria no cronograma da municipalidade.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 08 de julho de 2022

                                 [image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
                                              (Bruxão Cavanha – PL)
                                                       Vereador

[image: ]

[image: ]

Página 3 de 1

image3.jpeg

image4.png
w] (85)Ls X

mail: Caxa de entrada X | @) (2) Facebook x | @ CAMARAMUNICIPALDEMTAPEV X = @ 671R.

< C @ google.com/maps/place/R.+dos+Goianos, +670+-+Parque +Suburbano, +Itapevi+-+SP, +06663-470/@-23.5627419,-46.9356886 32,75y, 137.67h,89.32t/data=13m6! 1e113m4!1s)c3UPONp7Jeol3fu0SAYIQI2e01711638418819214mS B4l 1s004ci06h.. [ @ 1@ % & O @

W Vereador Brudo Ca.. G Emodeprivacidade (W) Webmal @ Erodeprivacidade @ Novaguia @ RQ009-2019pdf i CAMARA MUNICI.

apes
B coogle

N - sveetview-un 2019

B2 Indicacao 1614 2..docx A E d3aledsa-d179-4..jpg A E 80770cd9-043c-40..jpg A W 2ebesssa-355b-42..jpg A icacao 1613_2..docx A~ B Voto de Pesar 74..docx A Exibir todos | X

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE
02/08/2022

image2.jpeg
AN

nderson Cavanha

image5.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi

image6.png
PROTOCOLO 4346/2022 - 08/07/2022 16:33